[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2023

    № 56
с. Новомоношкино
О предоставлении земельного
участка в аренду обществу

с ограниченной ответственностью "Алтай"

Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью "Алтай" о предоставлении в аренду земельного участка категории земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Российская Федерация, Алтайский край, Заринский район, территория Новомоношкинского сельсовета, в 7,35 км по направлению на север от с. Новомоношкино и в соответствии со статьями 39.6, 39.14 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137_ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить обществу с ограниченной ответственностью "Алтай" в аренду земельный участок категории земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер 22:13:130007:2545, местоположение Российская Федерация, Алтайский край, Заринский район, территория Новомоношкинского сельсовета, в 7,35 км по направлению на север от с. Новомоношкино, общей площадью 248000+/-4357 кв.м, для сельскохозяйственного производства, сроком на 49 лет.
2. Администрации Новомоношкинского сельсовета подготовить договор о предоставлении земельного участка в аренду.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета
                                                    А.С. Тымко